
 

 

 

UCHWAŁA NR 830/2018 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2018 rok 

 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2 w związku z art. 249 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się plan finansowy Powiatu Polickiego na 2018 rok zgodnie z załącznikiem do 

uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Polickiemu, a także Dyrektorowi 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Polickiego.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do uchwały Nr 830/2018

Zarządu Powiatu w Policach

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie

600 Transport i łączność 96 200 96 200

60014 Drogi publiczne powiatowe 96 200 96 200

4270 Zakup usług remontowych 36 200

4300 Zakup usług pozostałych 60 000

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

96 200

700 Gospodarka mieszkaniowa 726 450

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 726 450

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
726 450

852 Pomoc społeczna 3 152 845 4 052 386

85295 Pozostała działalność 3 152 845 4 052 386

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych            

z udziałem środków europejskich oraz środków,                            

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

545 180

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych            

z udziałem środków europejskich oraz środków,                            

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

51 634

4300 Zakup usług pozostałych 36 000

4307 Zakup usług pozostałych 545 171

4309 Zakup usług pozostałych 51 634

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 421 408

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 998 173

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                         

z udziałem środków europejskich oraz środków,                           

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 421 408

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                         

z udziałem środków europejskich oraz środków,                           

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

134 623

6309

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych                                                                                

i zakupów inwestycyjnych

1 000 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 772 865 4 778 835 7 353

85395 Pozostała działalność 3 772 865 4 778 835 7 353

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                             

z udziałem środków europejskich oraz środków,                           

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 303 910

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                             

z udziałem środków europejskich oraz środków,                           

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

64 768

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 353

4300 Zakup usług pozostałych 36 000

4307 Zakup usług pozostałych 683 880

4309 Zakup usług pozostałych 64 768

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 876 960

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 673 040

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 377 559

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 66 628

WydatkiDział                                                                                                                                                                                  

Rozdział                                                                                                                                        

Paragraf

Rodzaj zadań                                                                                         

Dysponent środków budżetowych                                                                                                            

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

Starosta Policki 

zadania własne

Dochody



zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie

WydatkiDział                                                                                                                                                                                  

Rozdział                                                                                                                                        

Paragraf

Rodzaj zadań                                                                                         

Dysponent środków budżetowych                                                                                                            

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

Dochody

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                         

z udziałem środków europejskich oraz środków,                           

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 282 725

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                         

z udziałem środków europejskich oraz środków,                           

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

121 462

6309

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych                                                                                

i zakupów inwestycyjnych

1 000 000

852 Pomoc społeczna 7 353

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 7 353

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 353

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 620 030

85395 Pozostała działalność 620 030

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 220

4127 Składki na Fundusz Pracy 2 450

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000

4307 Zakup usług pozostałych 440 360

4417 Podróże służbowe krajowe 5 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 55 152

85395 Pozostała działalność 55 152

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                            

z udziałem środków europejskich oraz środków,                                                  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych                                                          

w paragrafie 205

55 152

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 55 152

85395 Pozostała działalność 55 152

2317
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

55 152

4 650 667 3 152 845

5 502 418 4 059 739

55 152

4 650 667 3 152 845 5 557 570 4 059 739

dochody

razem

zadania własne

Starosta Policki 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach

zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami 

samorządu terytorialnego

zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach



Uzasadnienie. 

 

Projekt uchwały przedkłada Skarbnik Powiatu Polickiego w trybie § 67 ust. 1 Statutu Powiatu 

Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5579). 

 

Przepisy art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) stanowią odpowiednio, że: 

1) budżet jednostki samorządu terytorialnego wykonuje jej zarząd; 

2) zarząd jednostki samorządu terytorialnego sprawuje ogólny nadzór nad realizacją, określonych 

uchwałą budżetową, dochodów i wydatków, przychodów i rozchodów budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego. 

 

Natomiast, zgodnie z art. 249 ust. 1 i 2 powołanej ustawy: 

1) w terminie 21 dni od dnia podjęcia uchwały budżetowej zarząd jednostki samorządu 

terytorialnego przekazuje podległym jednostkom informacje o ostatecznych kwotach 

dochodów i wydatków tych jednostek oraz wysokości dotacji i wpłat do budżetu, a także 

opracowuje plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, przyjmując jako 

podstawę dla tego planu kwotę dotacji przyznanych na ten cel w roku budżetowym oraz 

wielkość dochodów związanych z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do 

budżetu państwa; 

2) jednostki organizacyjne jednostki samorządu terytorialnego dostosowują projekty planów do 

uchwały budżetowej. 

 

W dniu 20 kwietnia 2018 r. Rada Powiatu w Policach podjęła uchwałę Nr XL/325/2018 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2018 rok.  

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie.   
 


